Xuân Canh Tý

Quý bạn đọc thân mến!

Quý vị đang có trên tay Bản tin tham khảo Văn hóa, Thể thao và Du lịch
Quốc tế số đặc biệt - Xuân Canh Tý 2020. Đây là món quà đầu xuân Ban biên
tập chúng tôi xin gửi tới bạn đọc với lời chúc mừng năm mới tốt đẹp, lời cảm
ơn chân thành, sâu sắc nhất.

Trong năm 2019, được sự quan tâm của các cấp lãnh đạo và sự nỗ lực của
đội ngũ cán bộ phóng viên, biên tập viên; các số Bản tin tham khảo Văn hóa,
Thể